
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

24 января 2022 года         № 83 

 

 

 

Об итогах проведения 

муниципального конкурса 

работников образовательных 

учреждений «Воспитать 

человека - 2022» 

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Ровеньского района от 15 ноября 2021 года №1256 «О подготовке и 

проведении муниципального конкурса «Воспитать человека - 2022», в 

период с  ноября 2021 года по январь 2022 года был проведен 

муниципальный конкурс профессионального мастерства «Воспитать 

человека - 2022».  

Участники конкурса продемонстрировали свой уровень общей и 

профессиональной эрудиции, умение организовать взаимодействие учащихся 

между собой, создавать и поддерживать высокий уровень мотивации и 

высокую интенсивность деятельности школьников на воспитательном 

мероприятии, профессиональное мастерство и артистизм при проведении 

мастер-класса. 

На основании вышеизложенного приказываю: 

1. Утвердить итоговый протокол муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Воспитать человека -2022» (приложение 1). 

2. Присвоить звание победителя в номинации «Воспитание во 

внеучебной деятельности» муниципального конкурса профессионального 

мастерства «Воспитать человека -2022» 

 Титовской Татьяне Станиславовне, учителю начальных классов 

ОГБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углублённым 

изучением отдельных предметов».  

 3. Присвоить звание призёра II степени в номинации «Воспитание 

во внеучебной деятельности» муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Воспитать человека -2022»  

Евсюковой Людмиле Владимировне, учителю начальных классов МБОУ 

«Ржевская основная общеобразовательная школа»; 



 4. Присвоить звание призёра III степени в номинации «Воспитание 

во внеучебной деятельности» муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Воспитать человека -2022»  

 Котовой Светлане Вячеславне, учителю начальных классов МБОУ 

«Ровеньская основная общеобразовательная школа»; 

 5. Руководителям образовательных учреждений района: 

5.1.Довести до сведения педагогических коллективов итоги 

муниципального конкурса профессионального мастерства. 

5.2. Учитывать результаты участия в конкурсах профессионального 

мастерства при распределении стимулирующего фонда оплаты труда. 

5.3. Активизировать деятельность по привлечению творчески 

работающих педагогов к участию в конкурсах профессионального 

мастерства. 

5.4. Организовать системную подготовку образовательных учреждений 

к участию педагогов в конкурсах профессионального мастерства. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Ровеньского района    М.А. Бекетова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1 

к приказу управления образования 

администрации  

Ровеньского района  

от 24 января 2022 года №83 
Итоговый протокол 

проведения муниципального конкурса «Воспитать человека -2022» 
Максимальное количество баллов: 164 балла 

№

 

п/

п 

Ф.И.О. 

участника 

конкурса 

Общеобразовательно

е учреждение 

АПО Презент

ационн

ый 

ролик 

Новые 

формы 

воспитате

льных 

практик 

Публичное 

выступлени

е 

Самопр

езента- 

ция 

Мастер-

класс 

Итого Статус 

участника 

1. 1 Титовская 

Татьяна 

Станиславовна, 

учитель 

начальных 

классов 

ОГБОУ «Ровеньская 

средняя школа с 

углублённым 

изучением отдельных 

предметов» 

Белгородской области 

25 21 27 18,7 20,8 25,8 138,3 Победитель  

в номинации 

«Воспитание во 

внеучебной 

деятельности» 

2. 2 Евсюкова 

Людмила 

Владимировна, 

старший 

вожатый 

МБОУ «Ржевская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

22 18 23 23,3 20 21.3 127,6 Призёр II степени  

в номинации 

«Воспитание во 

внеучебной 

деятельности» 

3. 3 Котова 

Светлана 

Вячеславна, 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ «Ровеньская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

18 19 20 21 20,6 22 120,6 Победитель III 

степени 

в номинации 

«Воспитание во 

внеучебной 

деятельности» 

4. 4 Кучмистова 

Елена 

Михайловна, 

учитель  

математики и 

физики 

МБОУ 

«Клименковская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

10 12 14 - - - 36 Участник  

в номинации 

«Воспитание во 

внеучебной 

деятельности» 

 


